
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от« » PJ 2Ш^/№ г. Кыштым

О признании утратившим силу 
Постановления Администрации 
Кыштымского городского округа 
От 27.01.2020 г. № 152

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 
02.092020г. № 458, руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 
Кыштымского городского округа от 27.01.2020 года №152 «О закреплении 
муниципальных образовательных учреждений за определенными территориями 
Кыштымского городского округа»

2. Закрепление муниципальных образовательных учреждений за 
определенными территориями Кыштымского городского округа осуществлять в 
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 
02.09,2020г. № 458.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
Кыштымского городского округа в информационно -  телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского 
городского округа Попинако С.П.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа
Шеболаева Людмила
Александровна
2021.03.09 08 :07:36 + 05‘00'

Л.А. Шеболаева


